нг-2
№ 1269-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 11.07.2024 № 1260

г.Чудово

О внесении изменений в состав общественной комиссии
по жилищным вопросам при Администрации

Чудовского муниципального района

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав общественной комиссии по жилищным вопросам при

Администрации Чудовского муниципального района, утвержденный

постановлением Администрации Чудовского муниципального района

от 24.01.2019 № 41 (далее – состав комиссии), следующие изменения:

1.1. включить в состав комиссии в качестве заместителя председателя

комиссии председателя комитета строительства, архитектуры и земельно-

имущественных отношений Администрации Чудовского муниципального

района Шведкину Е.В., исключив Лашманову Н.Н.;

1.2. включить в состав комиссии в качестве члена комиссии начальника

правового управления Администрации Чудовского муниципального района

Шашкову О.В., исключив Мухамеджанову А.Н.;

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин

https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=3239FC9E-CEB4-462C-82F3-8525CAA0CD21